
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

Non Classificato

DNS

Num.

470

413

437

486

481

427

428

405

432

441

474

447

471

429

409

482

459

450

444

494

412

456

479

457

467

430

404

406

434

490

455

421

484

439

Nome

LORANDI ALESSIO

VAN LEEUWEN MARTIJN

DEFOURNY MAX

BECKMANN DAVID

NORRIS LANDO

SARGEANT LOGAN

VARTANYAN ALEXANDER

DARUVALA JEHAN

TARASOV MIKHAIL

ATOEV VLADIMIR

MOSCA TOMMASO

AUBRY GABRIEL

LORANDI LEONARDO

KORPIVAARA ILMARI

HAPPALAINEN TOUMAS

FEWTRELL MAX

SIGNORELLI MATIAS

CHAIMONGKOL SASAKORN

BONDUEL AMAURY

LUNDGAARD DANIEL

RUSSO GUILLERMO

WOLF TONY

MAZEPIN NIKITA

SEREIA GABRIEL

THOMPSON  PARKER

FLOERSCH SOPHIA

TICKTUM DAN

ENAAM AHMED

SHWARTZMAN ROBERT

TRAVISANUTTO LORENZO

NIKO KARI

BETSCH MICK

ALBANESE DANILO

LESSENES BENJAMIN

Nat.

I

NL

LUX

D

UK

USA

RUS

RI

RUS

RUS

I

F

I

FIN

FIN

UK

RA

THAI

F

DK

E

D

RUS

BRA

CAN

D

UK

UK

RUS

I

FIN

CH

I

B

Kat.

KF3

KF3

KF3

KF3

KF3

KF3

KF3

KF3

KF3

KF3

KF3

KF3

KF3

KF3

KF3

KF3

KF3

KF3

KF3

KF3

KF3

KF3

KF3

KF3

KF3

KF3

KF3

KF3

KF3

KF3

KF3

KF3

KF3

KF3

Giri

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

14

13

7

7

6

4

1

1

1

1

Diff

5.094

9.050

9.136

9.618

9.767

10.389

10.774

11.852

12.319

13.403

13.998

17.069

17.764

18.191

18.621

19.270

19.351

21.179

24.120

28.305

30.276

31.106

6 Giri

7 Giri

13 Giri

13 Giri

14 Giri

16 Giri

19 Giri

19 Giri

19 Giri

19 Giri

DNS

T.Migl.

43.352

43.495

43.466

43.599

43.624

43.495

43.482

43.405

43.465

43.520

43.393

43.400

43.483

43.534

43.632

43.603

43.583

43.380

43.674

43.598

43.583

43.638

43.775

43.543

43.996

45.008

43.510

44.107

44.124

48.577

48.452

48.488

1:00.669

T. Totale

14:35.997

14:41.091

14:45.047

14:45.133

14:45.615

14:45.764

14:46.386

14:46.771

14:47.849

14:48.316

14:49.400

14:49.995

14:53.066

14:53.761

14:54.188

14:54.618

14:55.267

14:55.348

14:57.176

15:00.117

15:04.302

15:06.273

15:07.103

10:20.293

9:52.621

5:31.714

5:37.164

4:59.042

3:29.572

50.467

50.573

50.726

1:05.016

Telaio

TONYKART

ZANARDI

KOSMIC

ZANARDI

FA ALONSO

TONYKART

TONYKART

FA ALONSO

TONYKART

TONYKART

TONY KART

BIREL

TONYKART

TONYKART

ART

FA ALONSO

TONY KART

ART

ART GP

CRG

FA ALONSO

ENERGY

ZANARDI

PCR

ENERGY

TONYKART

FA ALONSO

FA ALONSO

CRG

TONY KART

LH

TONY KART

ENERGY

KOSMIC

Motore

VORTEX

PARILLA

TM

BMB

VORTEX

VORTEX

VORTEX

VORTEX

VORTEX

VORTEX

BMB

TM

VORTEX

VORTEX

TM

VORTEX

VORTEX

TM

TM

VORTEX

VORTEX

TM

IAME

PARILLA

TM

VORTEX

VORTEX

VORTEX

TM

VORTEX

BMB

VORTEX

TM

IAME

Punti

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory

5.094

Avg. Speed

87,124

Best Lap Tm

43.352

Best Spd

88,024

Best Lap by

470 - LORANDI ALESSIO

Stampato: 17/02/2013 13.52.57

Capo del Servizio Cronometraggio - Gianotti Fiorenza

Direttore di gara - Gianni Clementi

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: Associazione Cronometristi G.Vergani

18^ WINTER CUP

KF3

PREFINALE

Gara (20 Giri) Iniziato a 13:37:46

SOUTH GARDA KARTING 1,060 Km.

17/02/2013 13:30

XP
Textbox
PROVVISORIA



Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

Non Classificato

DNS

Num.

470

413

404

486

481

447

409

467

434

484

405

471

432

427

457

482

421

428

459

456

430

444

490

479

429

406

450

439

437

455

494

441

474

412

Nome

LORANDI ALESSIO

VAN LEEUWEN MARTIJN

TICKTUM DAN

BECKMANN DAVID

NORRIS LANDO

AUBRY GABRIEL

HAPPALAINEN TOUMAS

THOMPSON  PARKER

SHWARTZMAN ROBERT

ALBANESE DANILO

DARUVALA JEHAN

LORANDI LEONARDO

TARASOV MIKHAIL

SARGEANT LOGAN

SEREIA GABRIEL

FEWTRELL MAX

BETSCH MICK

VARTANYAN ALEXANDER

SIGNORELLI MATIAS

WOLF TONY

FLOERSCH SOPHIA

BONDUEL AMAURY

TRAVISANUTTO LORENZO

MAZEPIN NIKITA

KORPIVAARA ILMARI

ENAAM AHMED

CHAIMONGKOL SASAKORN

LESSENES BENJAMIN

DEFOURNY MAX

NIKO KARI

LUNDGAARD DANIEL

ATOEV VLADIMIR

MOSCA TOMMASO

RUSSO GUILLERMO

Nat.

I

NL

UK

D

UK

F

FIN

CAN

RUS

I

RI

I

RUS

USA

BRA

UK

CH

RUS

RA

D

D

F

I

RUS

FIN

UK

THAI

B

LUX

FIN

DK

RUS

I

E

Kat.

KF3

KF3

KF3

KF3

KF3

KF3

KF3

KF3

KF3

KF3

KF3

KF3

KF3

KF3

KF3

KF3

KF3

KF3

KF3

KF3

KF3

KF3

KF3

KF3

KF3

KF3

KF3

KF3

KF3

KF3

KF3

KF3

KF3

KF3

Giri

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

14

12

4

3

2

Diff

2.129

4.058

4.535

5.196

6.250

9.019

10.946

11.212

11.674

11.882

12.534

12.833

13.039

13.482

14.053

14.367

14.660

17.008

17.209

17.378

19.479

20.317

21.736

21.805

22.012

23.847

24.799

6 Giri

8 Giri

16 Giri

17 Giri

18 Giri

DNS

T.Migl.

43.565

43.727

43.427

43.736

43.679

43.638

43.883

43.673

43.597

43.658

43.686

43.685

43.757

43.800

43.549

43.697

43.654

43.537

43.905

43.708

43.795

43.841

43.899

44.046

43.766

43.759

43.838

43.978

43.786

43.828

44.779

44.766

44.530

T. Totale

14:41.229

14:43.358

14:45.287

14:45.764

14:46.425

14:47.479

14:50.248

14:52.175

14:52.441

14:52.903

14:53.111

14:53.763

14:54.062

14:54.268

14:54.711

14:55.282

14:55.596

14:55.889

14:58.237

14:58.438

14:58.607

15:00.708

15:01.546

15:02.965

15:03.034

15:03.241

15:05.076

15:06.028

10:24.926

9:03.860

3:11.016

2:28.324

1:36.520

Telaio

TONYKART

ZANARDI

FA ALONSO

ZANARDI

FA ALONSO

BIREL

ART

ENERGY

CRG

ENERGY

FA ALONSO

TONYKART

TONYKART

TONYKART

PCR

FA ALONSO

TONY KART

TONYKART

TONY KART

ENERGY

TONYKART

ART GP

TONY KART

ZANARDI

TONYKART

FA ALONSO

ART

KOSMIC

KOSMIC

LH

CRG

TONYKART

TONY KART

FA ALONSO

Motore

VORTEX

PARILLA

VORTEX

BMB

VORTEX

TM

TM

TM

TM

TM

VORTEX

VORTEX

VORTEX

VORTEX

PARILLA

VORTEX

VORTEX

VORTEX

VORTEX

TM

VORTEX

TM

VORTEX

IAME

VORTEX

VORTEX

TM

IAME

TM

BMB

VORTEX

VORTEX

BMB

VORTEX

Punti

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory

2.129

Avg. Speed

86,606

Best Lap Tm

43.427

Best Spd

87,872

Best Lap by

404 - TICKTUM DAN

Stampato: 17/02/2013 15.23.19

Capo del Servizio Cronometraggio - Gianotti Fiorenza

Direttore di gara - Gianni Clementi

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: Associazione Cronometristi G.Vergani

18^ WINTER CUP

KF3

FINALE

Gara (20 Giri) Iniziato a 15:07:57

SOUTH GARDA KARTING 1,060 Km.

17/02/2013 15:00

XP
Textbox
PROVVISORIA




